MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS OURO BRANCO
Rua Afonso Sardinha, nº 90, Bairro Pioneiros – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP: 36420-000

(31) 39381200

Página 1 de 1

RESULTADO EM 1ª CHAMADA

EDITAL 11/2019 DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais -

Campus Ouro Branco, Lawrence de Andrade Magalhães Gomes, no uso de suas atribuições, publica

o resultado do processo de seleção feito por meio do Edital 11/2019, procedendo a 1ª chamada dos

seguintes candidatos:

Curso/Área Área/Disciplina Candidatos aprovados

Informática Programação I e II Turi Andrade Vasconcelos Rezende

Área Básica Língua Portuguesa I, II e III   Adrielly Clara Enriques Dias

Área Básica Química II   Carlos Alberto de Carvalho Rocha

Metalurgia Metalurgia dos não ferrosos   Pablo Miguel de Souza

Os candidatos deverão comparecer à Gerência de Ensino, no período de 09/05/2019 a 10/05/2019, entre

8h e 17h, munidos dos documentos listados no edital para assinatura do termo de compromisso e demais

formulários.

Ouro Branco, 08 de maio de 2018.

Lawrence de Andrade Magalhães Gomes

Diretor Geral IFMG Campus Ouro Branco